
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22.05.2024                                                                                                       № 120-п                                                         

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения 

Петров Вал от 03.08.2022 № 260-п «Об утверждении реестра и схемы мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района» 

 

  

В целях корректировки сведений, включенных в реестр мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения 

Петров Вал, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил 

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения 

их реестра», Уставом городского поселения Петров Вал, администрация городского 

поселения Петров Вал 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского поселения Петров Вал от 

03.08.2022 № 260-п «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал 

Камышинского муниципального района (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

1.1. Приложение № 1 к Постановлению «Об утверждении реестра и схемы мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского 

поселения Петров Вал Камышинского муниципального района» изложить в новой 

редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

1.2. Приложение № 2 к Постановлению «Об утверждении реестра и схемы мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского 

поселения Петров Вал Камышинского муниципального района» изложить в новой 

редакции, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения 

Петров Вал в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://adm-p-

wal.ru/).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на главного 

специалиста отдела ЖКХ, архитектуры и благоустройства администрации городского 

поселения Петров Вал Хромых А.В.  

 

 Глава городского поселения Петров Вал                                                 И.Г. Друзина



 

     

Приложение №1 
 к Постановлению № 120-п от 22.05.2024.  

«О внесении изменений в постановление Администрации городского 
поселения Петров Вал от 03.08.2022 г, № 260-п «Об утверждении 

реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных 
отходов на территории городского поселения Петров Вал, 

Камышинского муниципального района» 

  

 
     

  
 

  
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал, 

Камышинского муниципального района, Волгоградской области 

№ 

Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках 

мест (площадок) накопления ТКО 

Данные о собственниках (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования ТКО 

  Адрес 
тип 

площадки 

покрыти

е  

    Наименование Адрес 

  
емкость 

(отдельного 

контейнер) 

Кол

-во 
    

1 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

в районе д.98 

открытая асфальт 1,1 6 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

собственники жилых 

помещений 

многоквартирных 

домов по ул. Ленина 

2 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

в районе д.84 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители  МКД и 

частный сектор 



3 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

в районе д.53 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

4 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

в районе здания 

почты д. 47 

открытая асфальт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

собственники МКД  

5 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, 1 

микрорайон 

напротив д.1 

открытая бетон 1,1 6 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители  МКД 

6 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, пр. 

Пионеров в районе 

жилых домов 7 и 9  

открытая бетон 1,1 5 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД 

7 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, пр. 

Пионеров в районе 

д. 16 

открытая бетон 1,1 3 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД 



8 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Крупской в районе 

д.5 

открытая грунт 1,1 4 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД, частного 

сектора 

9 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Крупской в районе 

д.86 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

10 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Р. Зорге 

в районе д.9а 

открытая грунт 1,1 3 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

11 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Комсомольская в 

районе д.45 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД, частного 

сектора 

12 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Школьная  в 

районе д.27 а 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

13 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Школьная  в 

районе д.2 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 



14 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул.К. 

Маркса в районе 

д.27 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

15 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Шевченко в 

районе д.5 

открытая грунт 1,1 4 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД, частного 

сектора 

16 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Шевченко в 

районе д.2 

открытая асфальт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

17 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Шевченко в 

районе д.25а 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

18 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Тельмана в районе 

д.1 

открытая грунт 1,1 4 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД, частного 

сектора 

19 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Тельмана в районе 

д.32 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

20 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 30 лет 

Победы в районе 

д.15 

открытая бетон 1,1 3 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД, частного 

сектора 



21 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, в районе 

пер. 

Кооперативный, д. 

2  

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД, частного 

сектора 

22 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, 

пересечение ул. К. 

Маркса и ул. 

Феоктистова 

открытая грунт 1,1 3 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

23 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Гагарина напротив 

дс№23 

открытая грунт 1,1 3 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД, частного 

сектора 

24 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Гагарина в районе 

д.24 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

25 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Гагарина в районе 

д.62 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

26 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Внукова 

в районе д.2 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

27 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Парковая в районе 

д.30 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 



28 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, 

пересечение ул. 

Спортивной и ул. 

Севастьянова 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

29 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Лебяжинская в 

районе д.37 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

30 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Достоевского в 

районе д.1 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

31 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Дзержинского в 

районе д.103 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

32 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Дзержинского в 

районе д.2 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

33 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Титова 

в районе д.4 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

34 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Горького в районе 

д.15 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 



35 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Подстанция на 

въезде 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД, частного 

сектора 

36 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул.40 лет 

Победы в районе 

д.9 

открытая бетон 1,1 3 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

37 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Калинина в районе 

д.4 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

38 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Чапаева 

в районе д.2 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

39 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Строителей в 

районе д.2 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

40 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Саратовская в 

районе д.32 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

41 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Речная в 

районе д.23 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 



42 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, 

пересечение ул. 

Коммунистическо

й и ул. 

Балашовской 

открытая грунт 1,1 3 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

43 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Коммунистическа

я в районе д.83 

открытая бетон 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

44 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Коммунистическа

я в районе д.12а 

открытая грунт 1,1 3 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

45 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Коммунистическа

я  в районе д.40 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

46 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, 

пересечение ул. 

Коммунистическо

й и  ул. 

Куйбышева 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

47 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Коммунистическа

я в районе д.45 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 



48 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Садовая 

в районе д.10 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

49 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Совхозная в 

районе д.6 

открытая асфальт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД, частного 

сектора 

50 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Зеленая 

в районе д.3 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

51 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Телеграфная, в 

районе д. 24 по 

пер. Тоннельный 

открытая бетон 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители МКД, частного 

сектора 

52 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Телеграфная в 

районе д.96 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

53 

г. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Луговая 

в районе д.1 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 



54 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Кутузова в районе 

д.2 

открытая грунт 1,1 5 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

55 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, 

пересечение ул. 

Кутузова и ул. 

Пушкина 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

56 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Пушкина в районе 

д.8 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

57 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Советская в 

районе д.41 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

58 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Фрунзе 

в районе д.77 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

59 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Фрунзе 

в районе д.34 

открытая грунт 1,1 2 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

60 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, 

пересечение ул. 

Фрунзе и ул. Валы 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 



61 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Жданова в районе 

д.32 

открытая грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840 г. Петров 

Вал ул. 30 лет 

Победы д.5 

жители частного 

сектора 

62 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Жданова в районе 

д.49 

Ограждена  Бетон 1,1 1 

Петроввальская 

Дистанция 

Электроснабжения  

403840 г. Петров 

Вал ул. Жданова, д. 

49  

Петроввальская 

Дистанция 

Электроснабжения  

63 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

д.49 

Ограждена Бетон 1,1 1 

Петроввальская 

Дистанция 

Электроснабжения  

403840 г. Петров 

Вал ул. Ленина, д. 

49  

Петроввальская 

Дистанция 

Электроснабжения  

 

 

 

 

 

64 

 

 

 

 

 

 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

д.  61, здание 

конторы (база 

НГЧ-2) 

 

 

 

 

 

 

 

Ограждена 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Асфальт 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Российские 

железные дороги 

 

 

 

 

 

 

 

400005, г. 

Волгоград, ул 

Коммунистическая, 

д. 23 

 

 

 

 

 

 

 

Здание вокзала и пост 

ЭЦ 

 

 

 



 

 

 

 

65 

 

 

 

 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, территория 

военного городка 

 

 

 

Ограждена 

 

 

 

Бетон 

 

 

 

1,1 

 

 

 

1 

 

 

 

Министерство 

Обороны РФ 

 

 

 

 

 

105175, г. Москва, 

ул. Спартаковская, 

д. 2б 

 

Административные 

здания(штабы) и 

казармы ЖСК № 11 г. 

Волгоград, фил. ФГБУ 

«Центральное 

жилищно –

коммунальное 

управление» МО РФ 

по Южному Военному 

округу 

66 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

дом 33, 

административное 

здание 

 

 

 

Ограждена 
Бетон 1,1 1 

Российские 

железные дороги 

400005, г. 

Волгоград, ул. 

Коммунистическая, 

д. 23 

Волгоградский 

региональный центр 

связи-структурное  

подразделение 

Центральной станции 

связи-филиал «РЖД»   

67 

 

 

 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

дом 31, 

административное 

здание 

 

 

 

 

 

 

Ограждена 

Бетон 1,1 2 
Российские 

железные дороги 

403840, 

Волгоградская 

область 

Камышинский 

район, г.п. Петров 

Вал ул. Ленина дом 

31. 

 

Петроввальская 

дистанция 

сигнализации, 

централизации и 

блокировки – 

структурного 

подразделения 

Центральной дирекции 

и инфраструктуры –

филиал ОАО «РЖД», 

ШЧ–8. 

68 

 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

в районе дома 37 

 

 

 

Ограждена 
Асфальт 1,1 1 

Эксплуатационное 

локомотивное депо 

Петров Вал 

 

 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул.30 лет 

Победы, д.5 

Эксплуатационное 

локомотивное депо 

Петров Вал 



69 

 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Калинина в районе 

дома 17 

 

 

Открытая 
Грунт 1,1 1 

Администрация 

городского 

поселения Петров 

Вал 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул.30 лет 

Победы, д.5 

Жители частного 

сектора 

70 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

д.43, здание 

железнодорожного 

вокзала  

 

 

 

Ограждена 
Бетон 0,66 2 

Приволжская 

региональная 

дирекция 

железнодорожных 

вокзалов – филиала 

ОАО РЖД 

410012, г. Саратов, 

пл. Привокзальная, 

1 

Приволжская 

региональная дирекция 

железнодорожных 

вокзалов – филиала 

ОАО РЖД 

71 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Подстанция 220, 

База 

Петроввальского 

РЭС. 

 

 

 

Ограждена Бетон 0,5 3 

Петроввальские 

РЭС,ф.ПАО 

«Россети-Юг» 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Подстанция 

220 

Ф. ПАО «Россети-

Юг»-

«Волгоградэнерго», 

Петроввальские РЭС 

72 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

д. 34 

 

 

Ограждена 
Бетон 0,74 4 

ИП Могильников 

С.В. 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Ленина 

д.34 

ИП Могильников С.В. 

73 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. 

Совхозная д. 3 

 

 

 

Ограждена 
Бетон 1,1 1 

ГК ССУ СО 

«Детский ПНИ 

«Солнечный дом» 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Совхозная 

д.3 

ГС ССУ СО «Детский 

ПНИ «Солнечный 

дом» 

74 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

д. 84 

 

 

Ограждена 
Бетон 1,1 3 

ГК ССУ СО 

«Детский ПНИ 

«Солнечный дом» 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Ленина д. 

84 

ГС ССУ СО «Детский 

ПНИ «Солнечный 

дом» 



75 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

д.45 

 

 

Ограждена 
Бетон 1,1 1 

Ф. ОАО «РЖД», 

Эксплуатационное 

вагонное депо, 

Максим Горький 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Ленина д. 

45 

Ф. ОАО «РЖД», 

Эксплуатационное 

вагонное депо, Максим 

Горький  

76 

 

 

 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

д.31 

 

 

 

 

 

Ограждена Бетон 1,1 1 

Ф.ОАО «РЖД», 

Волгоградская 

дистанция 

сигнализации, 

централизации и 

блокировки-

структурного 

подразделения 

Центральной 

дирекции 

инфраструктуры  

 

 

 

 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Ленина д. 

31  

Ф. ОАО 

«РЖД»,Волгоградская 

дистанция 

сигнализации, 

централизации и 

блокировки-стр.подр. 

Центральной дирекции 

инф-ры. СЦБ ШЧ-10 

77 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

д. 39, пом. № 2 

 

 

 

Ограждена 

 

Бетон 

 

1,1 

 

1 

 

 

 

ООО «Встреча» 

 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Ленина 

д.38 пом. № 2 

 

 

ООО «Встреча» 

78 

 

 

 

г.п. Петров Вал 

Камышинский 

район, ул.Ленина 

д.11 

 

 

 

 

Ограждена 

Бетон 0,75 1 

Петроввальская 

дистанция пути-

Приволжской 

дирекции 

инфраструктуры-

структурного 

подразделения 

Центральной 

дирекции 

инфраструктуры 

ф.ОАО «РЖД» 

 

 

 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Ленина д. 

11 

Петроввальская 

дистанция пути-

Приволжской 

дирекции 

инфраструктуры- 

структурного 

подразделения 

Центральной дирекции 

инфраструктуры 

филиала ОАО «РЖД», 

ПЧ-16 



79 

 

г.п. Петров Вал, 

Камышинский 

район, ул. Ленина 

д. 84 Б. 

 

 

 

Ограждена 

 

Бетон 
1,1 1 

Индивидуальный 

предприниматель  

Мурзин 

Андрей 

Александрович 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Ленина д. 

84 Б. 

Индивидуальный 

предприниматель  

Мурзин 

Андрей Александрович 

80 

г.п. Петров 

Вал,Камышинский 

район, ул. 

Подстанция 220, 

ПС 220 Петров 

Вал 

 

 

Ограждена 

 
Бетон 0,75 1 

Филиал «Россети», 

Волго-Донское 

предприятие 

Магистральных 

электрических 

сетей 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Подстанция 

220, ПС 220 Петров 

Вал 

Филиал «Россети», 

Волго-Донское 

предприятие 

магистральных 

электрических сетей 

81 

г.п. Петров 

Вал,Камышинский 

район, ул. 

Парковая д.57 

 

 

Ограждена  
Бетон 0,75 1 

Индивидуальный 

предприниматель 

Казарина 

Светлана 

Васильевна 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Парковая д. 

57 

Индивидуальный 

предприниматель 

Казарина 

Светлана Васильевна 

82 

г.п. Петров 

Вал,Камышинский 

район, ул. 

Заводская д.1 

 

 

Ограждена 
Бетон  3,3 3 

Филиал ОАО 

«РЖД», 

Эксплуатационное 

локомотивное депо 

Петров Вал 

403840, г.п. Петров 

Вал, ул. Заводская 

д.1 

Филиал ОАО «РЖД», 

Эксплуатационное 

локомотивное депо 

Петров Вал 

 
 



Приложение № 2 
 к Постановлению № 120-п от 22.05.2024  

«О внесении изменений в постановление 

Администрации городского поселения Петров Вал, 

от 03.08.2022 № 260-п «Об утверждении реестра и 

схемы мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории городского 

поселения Петров Вал, Камышинского 

муниципального района» 

 

 


